Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750630620
953

000750954668
382

000750179160
342

000073525700
249

000750105861
106

000750649501
394

000750179161
015

000750106921
390

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131628-
Champus

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SEDAL SH

PASTA DENT

AU JAMON V

DGARI LIM AG

CARNATION

PRODLACTEO

AU HUEVO 12P

HARINA

Base: 54.31,Impuesto:

Base: 60.34,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

18 de Abril del 2024

20:15:34

IXDKI57352

83A6BOE5-EAQE-

4E8A-B17E-3F60E8BOD66B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO
$54.31

©

% Importe: $8.9
$60.34

[<2)

% Importe: $9.9
$25.00

6 Importe: $0.00

$13.00

% Importe: $0.0Q
$20.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$54.31

$60.34

$25.00

$13.00

$20.00

$20.00

$31.00

$35.00

MG: TICKET No: 390463006180690404365 TR No: 6704
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $258.66
002-1VA 16.000000% $18.34

002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $277.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]83A6BOE5-EAQE-4E8A-B17E-3F60E8BOD66B|2024-04-18T21:16:34|SST060807KUO|rgVQxmyXk0SRK2S03zirYqfSPJPwaYsJCIR2KCdcOY +
05YYEtk77LovJgorft/ESWF/K8sSgZMz6cNOyFIDeQ1tC6+
uhwjj5w64lzFKX0d8JfufxvhttjBmaxLhBDsA2bkw5V4i2PdwCg3V9eGrGgPU8BKGesOWESUAILWVZSUIDFEOItu5Y mo4QbIrNcl5J1IRJASKE2WABGKUI+
kOKzcOSEKOS46xh/jZ2tpjg2Z39bkR/4uY 30yjly/ro/9QjjTGN7mr8bnTcKBgh7gMIOEaxVBUcaiNrcsQQbUytiOcwiHPOE4DxQ69YoNoW6TDY flylP04lctm5Q/ueS2q0D37g==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rgVQxmyXk0SRK2S03zirYgfSPIPwaYsJCIR2KCdcOY+05Y YEtk77LovJqorftt ESWF/K8sSgZMz6¢cNOyFIDeQ1tC6+
uhwjj5w641zFKX0d8JfufxvhttjBmaxLhBDsA2bkw5V4i2PdwCg3V9eGrGgPUBKGcsOWESUAILWVZSUIDFEOItu5Y mo4QbIrNcI5J1IRIASKE2WABGKUI+
kOKzcOSEKOS46xh/jZ2tpjq2Z39bkR/4uY 30yjly/ro/9QjjTGN7mr8bnTcKBgh7gMIOEaxVVBUcaiNrcsQQbUytiocwiHPOE4DxQ69YoNoW6 TDY flylP04lctm5Q/ueS2q0D37g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FQWQIk2XKrOWCcifijeqCI7TR/XsQdyIPQoko+BYik7qyGIRY MKQOKeXRNXYmC6schMeSi1F928e05YzaFVpfiTpySx04cT1Qd+
z9PABUSY4KIMEECRbiINTxSD4bKjN5DVHivUehR1Eur/eJwm2np8fkadEyKs0/VnbV+
5RVIE7xeXBBAMFPdzSEBigW7DYpXuFQPtj5MfiAVKJih/fDPr3YSZvOBm1leEkZ8fddvri9hNPDIOLb0j8bVoAWOF5Dc6PTUNAMNQ5ALSVYsR6EIws4k7xtIINHfCX6d8U5uc5+NSuv95/9MIdPw46

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 18 de Abril del 2024 20:15:34 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Abril del 2024 21:16:34 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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